

세출예산사업명세서

부서: 도시재생과
정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시재생과		14,432,103	21,639,565	△7,207,462
		균	7,191,200	
		도	247,000	
		시	6,993,903	
도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)		14,211,700	21,512,806	△7,301,106
		균	7,191,200	
		도	247,000	
		시	6,773,500	
도시재생사업		13,812,264	21,150,321	△7,338,057
		균	7,191,200	
		도	247,000	
		시	6,374,064	
낭만포차 운영		79,530	96,090	△16,560
201 일반운영비		77,240	84,860	△7,620
01 사무관리비		26,440	24,260	2,180
○일반수용비		10,600		
▫낭만포차 운영 홍보물 등 제작				
1,000,000원*1식		1,000		
▫낭만포차 화장실 소모품 및 수선비 등				
800,000원*12월		9,600		
○운영수당		6,080		
▫포차 운영자 선정 평가위원 참석수당				
100,000원*12명		1,200		
▫포차 운영자 선정 평가위원 교통비				
200,000원*10명		2,000		
▫포차 운영자 선정 평가위원 심사수당				
240,000원*12명		2,880		
○급량비		5,760		
▫낭만포차 지도점검 야간근무자 특근 급식				
비				
8,000원*2명*30일*12월		5,760		
○낭만포차 국유재산 대부료				
4,000,000원*1식		4,000		
02 공공운영비		45,800	55,600	△9,800
○공공요금 및 제세		25,800		
▫낭만포차 화장실 및 광장 전기료				
800,000원*12월		9,600		
▫낭만포차 화장실 상.하수도 사용료				
1,300,000원*12월		15,600		
▫낭만포차 광장 CCTV 인터넷 사용료				
50,000원*12월		600		
○시설장비유지비		20,000		
▫낭만포차 기반시설 및 시설물 정비 등				
20,000,000원*1식		20,000		
03 행사운영비		5,000	5,000	0
○낭만포차 운영자 음식 품평회 재료비 지원				
5,000,000원*1식		5,000		

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	202 여비	2,290	2,630	△340
	01 국내여비	2,290	2,630	△340
	○낭만포차 업무추진	2,290		
	○관내여비 20,000원*2명*3일*12월	1,440		
	○관외여비 85,000원*2명*1일*5회	850		
	여문지구 문화의 거리 시설물 관리	198,226	103,282	94,944
	101 인건비	42,666	41,242	1,424
	04 기간제근로자등보수	42,666	41,242	1,424
	○문화의 거리 시설물 유지관리	24,821		
	○인부임 76,960원*1명*5일*46주	17,701		
	○주휴수당 76,960원*1명*46주	3,541		
	○생활임금 보전수당 6,080원*1명*6일*46주	1,679		
	○사회보험료 1,900,000원*1식	1,900		
	○문화의 거리 시설물 운영(수경시설, 환경정비)	17,845		
	○인부임 76,960원*2명*5일*16주	12,314		
	○주휴수당 76,960원*2명*16주	2,463		
	○생활임금 보전수당 6,080원*2명*6일*16주	1,168		
	○사회보험료 1,900,000원*1식	1,900		
	201 일반운영비	54,600	60,600	△6,000
	02 공공운영비	54,600	60,600	△6,000
	○공공요금 및 제세	14,600		
	○전기료 1,000,000원*12월	12,000		
	○상하수도료 500,000원*4월	2,000		
	○통신료 50,000원*12월	600		
	○시설장비유지비	40,000		
	○문화의 거리 등 시설물 유지관리 40,000,000원*1식	40,000		
	202 여비	960	1,440	△480
	01 국내여비	960	1,440	△480
	○여문지구 문화의 거리등 시설물 관리 20,000원*2명*2일*12월	960		
	401 시설비및부대비	100,000	0	100,000
	01 시설비	100,000	0	100,000
	○문화의 거리 활성화 사업비 100,000,000원*1식	100,000		
	도시재생사업	211,378	134,078	77,300
	201 일반운영비	78,898	72,498	6,400
	01 사무관리비	21,918	13,518	8,400
	○일반수용비	6,468		
	○도시재생 활성화계획 신문공고료 1,617,000원*2회*2개사	6,468		

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○운영수당	4,700		
	○도시재생위원회 참석수당			
	100,000원*15명*2회	3,000		
	○도시재생위원회 교통비			
	85,000원*10명*2회	1,700		
	○도시재생사업 자문수당	10,750		
	○도시재생사업 자문회 수당			
	100,000원*3시간*5명*5회	7,500		
	○도시재생사업 자문회 참석 교통비			
	130,000원*5명*5회	3,250		
02	공공운영비	30,980	32,980	△2,000
	○공공요금 및 제세	21,000		
	○주민공동이용시설 공공요금			
	300,000원*5개소*12월	18,000		
	○도시재생 협치포럼 연회비			
	3,000,000원*1식	3,000		
	○시설장비유지비	9,980		
	○주민공동이용시설 장비유지비			
	1,600,000원*5개소	8,000		
	○광림지구 커뮤니티센터 승강기 유지보수 용역	1,980		
	165,000원*12월			
03	행사운영비	26,000	26,000	0
	○도시재생대학 및 주민역량 프로그램 운영	26,000		
	○명사초청 특강 등 각종 행사운영			
	6,000,000원*2회	12,000		
	○도시재생 관련 실무자 역량강화 프로그램 운영	4,000		
	2,000,000원*2회			
	○주민역량강화 프로그램 운영	10,000		
	5,000,000원*2회			
202	여비	13,680	13,680	0
01	국내여비	13,680	13,680	0
	○도시재생사업 추진 및 중앙부처 업무협의 등 행사 참석	8,200		
	○관내	4,800		
	20,000원*2명*10일*12월			
	○관외	3,400		
	85,000원*2명*2일*10회			
	○공동체 활성화 업무 추진 및 도시재생 행사 참석 여비	5,480		
	○관내	4,800		
	20,000원*2명*10일*12월			
	○관외	680		
	85,000원*2명*2일*2회			
203	업무추진비	5,400	5,400	0
03	시책추진업무추진비	5,400	5,400	0
	○도시시설사업 업무추진			
	5,400,000원*1식	5,400		
301	일반보전금	3,400	2,500	900
11	행사실비지원금	3,400	2,500	900

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○도시재생관련 행사 참석자 실비 보상 50,000원*10명*3회	1,500		
	○도시재생사업 청년홍보단 실비 보상 19,000원*10명*10회	1,900		
	307 민간이전	70,000	40,000	30,000
	02 민간경상사업보조 ○도시재생 주민제한 공모사업 70,000,000원*1식	70,000	40,000	30,000
	401 시설비및부대비	40,000	0	40,000
	01 시설비 ○도시재생사업 공모 용역 40,000,000원*1식	40,000	0	40,000
	도시재생지원센터	407,475	389,828	17,647
	101 인건비	385,467	348,948	36,519
	04 기간제근로자등보수 ○도시재생지원센터 센터장 ○기본급 5,223,830원*1명*12월 ○보험료 8,260,000원*1명 ○퇴직금 8,000,000원*1명 ○도시재생지원센터 사무국장 ○기본급 4,327,330원*1명*12월 ○보험료 5,764,000원*1명 ○퇴직금 6,000,000원*1명 ○도시재생지원센터 팀장 ○기본급 3,769,750원*3명*12월 ○보험료 5,200,000원*3명 ○퇴직금 5,000,000원*3명 ○도시재생지원센터 팀원 ○기본급 80,640원*1명*26일*12월 ○보험료 2,800,000원*1명 ○퇴직금 4,000,000원*1명 ○시간외근무수당 12,321원*6명*25시간*12월 ○정액급식비 140,000원*6명*12월 ○교육, 견학 및 세미나 참석 여비 85,000원*6명*10일 ○관내출장여비 20,000원*6명*5일*12월	385,467	348,948	36,519
	201 일반운영비	20,008	20,880	△872
	01 사무관리비 ○일반수용비 ○사무용품비(토너, 드럼 등) 700,000원*12월 ○도시재생사업 홍보물품 5,000,000원*1식	18,008	20,880	△2,872

단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시재생사업(주거지원형)-문수지구	○급량비	4,608		
	○도시재생업무 추진 특근매식비 			

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○문수지구 현장지원센터 팀장	55,437		
	○기본급 3,769,750원*1명*12월	45,237		
	○보험료 5,200,000원*1명	5,200		
	○퇴직금 5,000,000원*1명	5,000		
	○문수지구 현장지원센터 팀원	31,964		
	○인부임 76,960원*1명*22일*12월	20,318		
	○주휴수당 76,960원*1명*4일*12월	3,695		
	○생활임금보전수당 6,080원*1명*26일*12월	1,897		
	○연차수당 76,960원*1명*1일*11월	847		
	○보험료 2,800,000원*1명	2,800		
	○퇴직금 2,406,140원*1명	2,407		
	○시간외근무수당 12,321원*1명*25시간*12월	3,697		
	○관내출장여비 20,000원*1명*7일*12월	1,680		
	○정액급식비 140,000원*1명*12월	1,680		
	201 일반운영비	15,800	8,000	7,800
	01 사무관리비	3,400	5,600	△2,200
	○일반수용비	3,400		
	○현장지원센터 소모품 등 운영지원 200,000원*12월	2,400		
	○도시재생사업 홍보물 등 제작 1,000,000원*1식	1,000		
	02 공공운영비	2,400	2,400	0
	○현장지원센터 공공요금 및 제세 200,000원*12월	2,400		
	03 행사운영비	10,000	0	10,000
	○경제조직 역량강화 및 운영지원 10,000,000원*1회	10,000		
	301 일반보전금	3,600	41,976	△38,376
	11 행사실비지원금	3,600	3,600	0
	○문수지구 뉴딜사업내 주민역량강화사업 행사 참석 10,000원*15명*4회	600		
	○도시재생 뉴딜사업 선진지 견학 등 50,000원*15명*4회	3,000		
	307 민간이전	20,000	90,000	△70,000
	02 민간경상사업보조	20,000	90,000	△70,000
	○문수지구 도시재생 주민제안 공모사업 20,000,000원*1식	20,000		
	402 민간자본이전	600,000	1,800,000	△1,200,000
	03 민간위탁사업비	600,000	1,800,000	△1,200,000
	○문수지구 도시재생 뉴딜사업 집수리사업 600,000,000원*1식	600,000		
	도시재생사업(일반근린형)-한려지구	143,858	2,946,143	△2,802,285
	101 인건비	94,458	30,167	64,291

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	04 기간제근로자등보수	94,458	30,167	64,291
	○한려지구 현장지원센터 팀장	55,437		
	○기본급 3,769,750원*1명*12월	45,237		
	○보험료 5,200,000원*1명	5,200		
	○퇴직금 5,000,000원*1명	5,000		
	○한려지구 현장지원센터 팀원	31,964		
	○인부임 76,960원*1명*22일*12월	20,318		
	○주휴수당 76,960원*1명*4일*12월	3,695		
	○생활임금보전수당 6,080원*1명*26일*12월	1,897		
	○연차수당 76,960원*1명*1일*11월	847		
	○보험료 2,800,000원*1명	2,800		
	○퇴직금 2,406,140원*1명	2,407		
	○시간외근무수당 12,321원*1명*25시간*12월	3,697		
	○관내출장여비 20,000원*1명*7일*12월	1,680		
	○정액급식비 140,000원*1명*12월	1,680		
	201 일반운영비	15,800	8,000	7,800
	01 사무관리비	3,400	5,600	△2,200
	○일반수용비 3,400	3,400		
	○현장지원센터 소모품 등 운영지원 200,000원*12월	2,400		
	○도시재생사업 홍보물 등 제작 1,000,000원*1식	1,000		
	02 공공운영비 2,400	2,400	2,400	0
	○현장지원센터 공공요금 및 제세 200,000원*12월	2,400		
	03 행사운영비 10,000	10,000	0	10,000
	○경제조직 역량강화 및 운영지원 10,000,000원*1회	10,000		
	301 일반보전금 3,600	3,600	41,976	△38,376
	11 행사실비지원금 3,600	3,600	3,600	0
	○한려지구 뉴딜사업내 주민역량강화사업 행 사 참석 10,000원*15명*4회	600		
	○도시재생 뉴딜사업 선진지 견학 등 50,000원*15명*4회	3,000		
	307 민간이전 30,000	30,000	100,000	△70,000
	02 민간경상사업보조 30,000	30,000	100,000	△70,000
	○한려지구 도시재생 주민제안 공모사업 30,000,000원*1식	30,000		
	도시재생 뉴딜사업(국동지구)	8,481,978	4,728,600	3,753,378
	균	5,008,200		
	시	3,473,778		
	101 인건비 93,978	93,978	114,063	△20,085

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	04 기간제근로자등보수	93,978	114,063	△20,085
	○국동지구 현장지원센터 팀장	55,437		
	○기본급 3,769,750원*1명*12월	45,237		
	○보험료 5,200,000원*1명	5,200		
	○퇴직금 5,000,000원*1명	5,000		
	○국동지구 현장지원센터 팀원	31,964		
	○인부임 76,960원*1명*22일*12월	20,318		
	○주휴수당 76,960원*1명*4일*12월	3,695		
	○생활임금보전수당 6,080원*1명*26일*12월	1,897		
	○연차수당 76,960원*1명*1일*11월	847		
	○보험료 2,800,000원*1명	2,800		
	○퇴직금 2,406,140원*1명	2,407		
	○시간외근무수당 12,321원*1명*25시간*12월	3,697		
	○관내출장여비 20,000원*1명*5일*12월	1,200		
	○정액급식비 140,000원*1명*12월	1,680		
	201 일반운영비	17,400	3,600	13,800
	01 사무관리비	2,400	3,600	△1,200
	○일반수용비 2,400	2,400		
	○현장지원센터 소모품 등 운영지원 200,000원*12월	2,400		
	03 행사운영비	15,000	0	15,000
	○경제조직 역량강화 및 운영지원 15,000,000원*1회	15,000		
	301 일반보전금	3,600	41,976	△38,376
	11 행사실비지원금	3,600	3,600	0
	○국동지구 뉴딜사업내 주민역량강화사업 행 사 참석 10,000원*15명*4회	600		
	○도시재생 뉴딜사업 선진지 견학 등 50,000원*15명*4회	3,000		
	307 민간이전	20,000	0	20,000
	02 민간경상사업보조	20,000	0	20,000
	○국동지구 도시재생 주민제안 공모사업 20,000,000원*1식	20,000		
	403 자치단체등자본이전	8,347,000	500,000	7,847,000
		균 5,008,200		
		시 3,338,800		
	02 공공관등에대한자본적위탁사업비	8,347,000	500,000	7,847,000
	○국동지구 도시재생 뉴딜사업 위탁사업비 8,347,000,000원*1식	8,347,000		
		균 5,008,200		
		시 3,338,800		
	취약지역개조(도시-주상지구 새뜰마을)	1,849,597	1,765,000	84,597

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		군 1,229,000 도 158,000 시 462,597		
	101 인건비	31,964	0	31,964
	04 기간제근로자등보수	31,964	0	31,964
	○주삼지구 현장지원센터 팀원	31,964		
	○인부임 76,960원*1명*22일*12월	20,318		
	○주휴수당 76,960원*1명*4일*12월	3,695		
	○생활임금보전수당 6,080원*1명*26일*12월	1,897		
	○연차수당 76,960원*1명*1일*11월	847		
	○보험료 2,800,000원*1명	2,800		
	○퇴직금 2,406,140원*1명	2,407		
	201 일반운영비	10,800	8,000	2,800
	01 사무관리비	3,400	5,600	△2,200
	○현장지원센터 소모품 등 운영지원 200,000원*12월	2,400		
	○주삼지구 홍보물 및 기록물 제작 1,000,000원*1식	1,000		
	02 공공운영비	2,400	2,400	0
	○공공요금 및 제세 2,400	2,400		
	○센터 공공요금(전기료, 우편료 등) 200,000원*12월	2,400		
	03 행사운영비	5,000	0	5,000
	○경제조직 역량강화 및 운영지원 5,000,000원*1회	5,000		
	301 일반보전금	3,600	65,480	△61,880
	11 행사실비지원금	3,600	3,600	0
	○주삼지구 새뜰마을사업내 주민역량강화사업 행사 참석 10,000원*15*4회	600		
	○새뜰마을사업 선진지 견학 등 50,000원*15명*4회	3,000		
	401 시설비및부대비	1,608,233	1,541,520	66,713
		군 1,092,000 도 140,500 시 375,733		
	01 시설비	1,602,444	1,526,007	76,437
	○주삼지구 새뜰마을사업 1,608,233,000원*99.64/100	1,602,444		
		군 1,092,000 도 140,500 시 369,944		
	03 시설부대비	5,789	5,513	276
	○주삼지구 새뜰마을사업(0.36%) 5,789,000원*1식	5,789		

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 도시재생사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감			
	402 민간자본이전		195,000	150,000	45,000			
		균	137,000					
		도	17,500					
		시	40,500					
	02 민간자본사업보조(이전재원) ○주삼지구 새뜰마을 월양 마을회관 리모델링 50,000,000원*1식		50,000	150,000	△100,000			
		균	50,000					
		도	35,000					
			4,500					
		시	10,500					
		03 민간위탁사업비 ○주삼지구 새뜰마을 집수리 지원사업(2차) 145,000,000원*1식				145,000	0	145,000
			균			145,000		
			도			102,000		
			시			13,000		
			30,000					
		취약지역개조(농어촌-도성지구 새뜰마을)		1,265,000	632,000	633,000		
			균	954,000				
			도	89,000				
	시		222,000					
	403 자치단체등자본이전		1,265,000	632,000	633,000			
		균	954,000					
		도	89,000					
		시	222,000					
	02 공공관등에대한자본적위탁사업비 ○도성지구 취약지역 생활여건 개조사업 1,265,000,000원*1식		1,265,000	632,000	633,000			
		균	1,265,000					
		도	954,000					
		시	89,000					
			222,000					
품격 높은 광고문화 조성		399,436	362,485	36,951				
불법광고물 정비		369,436	317,485	51,951				
101 인건비			157,436	150,675	6,761			
	04 기간제근로자등보수 ○불법광고물 정비 ○인부임 - 평일 76,960원*5명*35주*5일 - 주말 76,960원*2명*35주*2일 - 기타 76,960원*5명*17주*5일 ○주휴수당 - 평일 76,960원*5명*35주*1일 - 주말 76,960원*2명*35주*0.4일 - 기타 76,960원*5명*17주*1일	157,436						
			157,436					
			110,823					
			67,340					
			10,775					
			32,708					
			22,165					
			13,468					
			2,155					
			6,542					

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 품격 높은 광고문화 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○생활임금 보전수당	8,756		
	- 평일 6,080원*5명*35주*5일	5,320		
	- 주말 6,080원*2명*35주*2일	852		
	- 기타 6,080원*5명*17주*5일	2,584		
	○사회보험료 15,692,000원*1식	15,692		
	201 일반운영비	57,920	62,730	△4,810
	01 사무관리비	31,320	31,320	0
	○일반수용비	26,500		
	○불법광고물 계고장 스티커 제작 500원*3,000매	1,500		
	○불법광고물 지도단속 집기류 구입 3,000,000원*1식	3,000		
	○광고물 실명제 인식마크 제작 4,000원*1,000개	4,000		
	○불법유동광고물 자동전화 안내서비스 용역 1,500,000원*12월	18,000		
	○운영수당	3,500		
	○옥외광고심의위원회 참석 수당 100,000원*7명*5회	3,500		
	○급량비	1,320		
	○불법광고물 야간 지도단속 8,000원*5명*3회*11월	1,320		
	02 공공운영비	26,600	31,410	△4,810
	○공공요금 및 제세	13,200		
	○불법광고물 지도단속용 이동전화 통신료 60,000원*12월	720		
	○불법현수막 폐기물처리 수수료 440,000원*1회*12월	5,280		
	○불법유동광고물 자동전화 안내서비스 통신료 600,000원*12월	7,200		
	○시설장비유지비	13,400		
	○옥외광고시설물 유지 보수	13,400		
	- 현수막 지정게시대 400,000원*109개소*25%	10,900		
	- 저단형 지정게시대 200,000원*50개소*25%	2,500		
	202 여비	4,080	4,080	0
	01 국내여비	4,080	4,080	0
	○옥외광고물 관련 업무협의 85,000원*3명*4일*2회	2,040		
	○옥외광고물 담당자 교육 참석 85,000원*3명*2일*2회	1,020		
	○우수 옥외광고물 전시회 참석 85,000원*3명*2일*2회	1,020		
	301 일반보전금	150,000	100,000	50,000
	14 기타보상금	150,000	100,000	50,000

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발 활성화(국토및지역개발/지역및도시)
 단위: 품격 높은 광고문화 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○불법광고물 수거보상제 보상금 150,000,000원*1식	150,000		
			옥외 광고시설물 신설 및 정비	30,000	45,000	△ 15,000
			401 시설비및부대비	30,000	45,000	△ 15,000
			01 시설비	30,000	45,000	△ 15,000
			○저단형 지정계시대 확충 3,000,000원*10개소	30,000		
			행정운영경비(도시재생과)(기타/기타)	88,527	92,441	△3,914
			인력운영비	17,459	21,621	△4,162
			인력운영비	17,459	21,621	△4,162
			101 인건비	17,459	21,621	△4,162
			03 공무원(무기계약)근로자보수	17,459	21,621	△4,162
			○시간외근무수당	13,990		
			○<가>직군(사무원) 13,870원*2명*20시간*12월*150%	9,987		
			○<나>직군(지도단속원) 11,118원*1명*20시간*12월*150%	4,003		
			○휴일근무수당	3,469		
			○<나>직군(지도단속원) 88,948원*1명*26일*150%	3,469		
			기본경비	71,068	70,820	248
			기본경비	71,068	70,820	248
			201 일반운영비	32,904	32,902	2
			01 사무관리비	32,904	32,902	2
			○일반수용비 총액계상 13,320,000원*1식	13,320		
			○급량비 총액계상 19,584,000원*1식	19,584		
			202 여비	24,640	24,640	0
			01 국내여비	20,800	20,800	0
			○부서운영 국내여비 총액계상 13,600,000원*1식	13,600		
			○공무직(무기계약) 관내여비	7,200		
			○ <가> 직군 공무직 20,000원*2명*5일*12월	2,400		
			○ <나> 직군(지도단속원) 20,000원*1명*20일*12월	4,800		
			02 월액여비	3,840	3,840	0
			○불법광고물 단속원 월액여비 160,000원*2명*12월	3,840		
			203 업무추진비	13,524	13,278	246
			01 기관운영업무추진비	6,000	6,000	0
			○도시시설사업단장 6,000,000원	6,000		
			02 정원가산업무추진비	3,324	3,078	246
			○도시시설사업단 직원 사기진작 경비(정원 1 30명) 3,324,000원*1식	3,324		

부서: 도시재생과
정책: 행정운영경비(도시재생과)(기타/기타)
단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			04 부서운영업무추진비	4,200	4,200	0
			○도시재생과(정원 22명)			
			350,000원*12월	4,200		
			재무활동(도시재생과)(국토및지역개발/지역및도시)	131,876	34,318	97,558
			내부거래지출	131,876	34,318	97,558
			내부거래지출	131,876	34,318	97,558
			702 기금전출금	131,876	34,318	97,558
			01 기금전출금	131,876	34,318	97,558
			○옥외광고물 관련 세외수입(2021년도 결산분) 의 20%	131,876		
			659,376,000원*20%			